
Echafaudage de toit alu OSSMAN® l 0,60m sans
garde-corps

Travailler en sécurité

Les échafaudages de toit viennent se fixer à la base
de la toiture pour venir supporter les planchers et les
garde-corps. 

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

Ardoise / Charpente / Métal / TuileMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Travail en hauteur

200

1140

1400

7

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Protection collective Echafaudages 

Réf. 880400

En aluminium

Léger et simple d’utilisation
S’adapte à toutes les configurations (toits Mansart avec accrochage
sur lucarne ou sur panne de brisis, toits terrasson avec accrochage sur
ancrage de mur)
Peut supporter 2 niveaux de plancher simultanément

Fiche technique


